

---

## **PACET PRODUSE PE BAZA DE CARNE**

I.D.: 76196512

---

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	15130000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.304,50 RON - 13.304,50 RON

---

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET fara TVA TOTAL CEAFA PORC KG 150.00 24.1500  
3,622.50 PULPA PORC KG 150.00 22.0000 3,300.00 COTLET KG 100.00 24.5000 2,450.00  
BACON KG 50.00 31.0000 1,550.00 SUNCA PRAGA KG 50.00 23.0000 1,150.00 SLANINA  
PROASPATA KG 30.00 20.8000 624.00 OASE GARF CRUDE KG 30.00 3.6000 108.00 SALAM  
NAPOLI KG 20.00 25.0000 500.00 VALOARE FARA TVA 13304.50

---